XEV1K22T2
XEV1K22T2
Punjač witty start 1x22kW, 3P, T2, IP55, pokretanje putem ključa
Tehničke karakteristike
Snaga
Snaga po izlazu za punjenje  22 kW
Priklju​čeno opte​re​ćenje  11 - 22 kW
Frek​ven​cija
Frek​ven​cija  50 - 60 Hz
Napa​janje
Broj faza za napa​janje  3
Elek​trična struja
Nazivna struja  32 A
Pove​zi​vost
Broj izlaza za punjenje  1
Funk​cije
Sa uprav​lja​njem opte​re​će​njem  Da
Oprema
Broj kućnih utič​nica  0
Sa osigu​račem  Ne
Sa hitnim otpu​šta​njem u slučaju nestanka
struje  Da
Veza
Vrsta priključ​ka/u​ti​kača  Tip 2S
Dimen​zije
Širina  237 mm
Dužina  549 mm
Dubina  173 mm
Insta​la​cija, montaža
Monti​ranje na  Montaža na zid/NŽ
Sigur​nost
Zaštitna klasa IP  IP55
Otpor​nost na udarce IK  IK10
Podložno tehničkim izmjenama